
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

uzavřená dle § 2586 a následných, zákona č. 89/2012 Sb.  

na realizaci stavby 
 

 „Oprava podchodu pod železniční tratí v prostoru zastávky 
Písek jih - II“ 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:         Město Písek 

IČO: 00249998 

DIČ: CZ00249998 

Sídlo: Velké náměstí 114, 397 19 Písek  

Telefon:  +420 382 330 111 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100 

Zastoupený: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou  

 

 
Zhotovitel:   PRIMA, akciová společnost 
IČO:                   47239743 

DIČ:   CZ47239743 

Sídlo:   Raisova 1004, 386 01 Strakonice 

zastoupený:   x x x 

Bank. spojení:  x x x , č.účtu: x x x 
Telefon:                 x x x 
 

 
Obě strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění článek 3. Předmět plnění a článek 
5. Cena díla. 
 

3. Předmět plnění 
 
Tímto dodatkem č. 1. se mění původní rozsah díla dle smlouvy ze dne 30.9.2019 
o stavební práce, které jsou uvedeny v odsouhlaseném změnovém rozpočtu ze dne 
31.10.2019, který je přílohou tohoto dodatku. 
 



 

5. Cena díla 
 
Původní cena díla:      3 390 390,- Kč bez DPH 
Snížení ceny dle změnového rozpočtu:            - 200 717,- Kč bez DPH 
Cena díla celkem dle dodatku č.1:            3 189 673,- Kč bez DPH 

 
 

   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1 

1. Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu. Každý stejnopis má platnost originálu. 

3. Tento dodatek č. 1 se po jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran stává 
nedílnou součástí základní smlouvy. 

4. Platnost a účinnost dodatku č. 1 základní smlouvy o dílo nastává okamžikem jejího 
podpisu osobami oprávněnými k jednání. 

5. Smluvní strany tímto ve smyslu ust. § 5, odst. 2 a § 9 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se 
shromažďováním, uchováváním a zpracováním osobních údajů. Smluvní strany jsou 
si vědomy svých práv podle ust. § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., a prohlašují, 
že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. 

 
V Písku, dne: 25.11.2019                                   Ve Strakonicích, dne 25.11.2019 
  

Objednatel:                       Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………            ………………………………………… 
           Mgr. Eva Vanžurová                        x x x 
              starostka                 statutární ředitel 
 
 
 
 
Schváleno radou města Písku dne 18.11.2019, usnesení č. 691/19. 


